Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020                                                                                                        № 135
пос. Николаевка

О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о безвозмездной передаче имущества из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 27 января 2010 года №684-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Еврейской автономной области»  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Направить в правительство Еврейской автономной области предложение о безвозмездной передаче недвижимого  имущества (земельный участок),  расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, примерно 174 метра по направлению на северо-запад от д.10 по ул. Строительная, общей площадью 5114  кв.м., с кадастровым номером 79:06: 3200041:480 из государственной собственности Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, для объединения с земельным участком расположенным по адресу: ЕАО, ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка ул. Строительная, д. 10,  общей площадью 12640  кв.м., с кадастровым номером 79:06: 3200041:350, под строительство нового здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Николаевка».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Собрания депутатов

Т.И. Прокопенко
Глава  городского поселения                                                      И.В. Марданов